Major Allergen Declaration

1. | Material

Vendor ingredient

name Silcarbon TH90spec-SA1 name Powder activated carbon Address
Phone
Vendor Silcarbon Aktivkohle GmbH Production site Welschen Ennest number

D-57399 Kirchhundem,
Muhlenweg 15
+49 2764 93510

Material number

Vendor code

In order for Nestlé to be able to understand allergen cross-contact and to correctly label its products, we request that you fill in the following table. The present declaration must be updated each time there is a
change in your raw materials, processes or product portfolio, which impacts the allergen information provided. Any amendments must be notified to and approved in writing by Nestlé in advance of such change

taking place.
2. Constituent 3. The material supplied is produced: 4. Cross- 5. Max_imum amount of |6. Natur(_a of aIIergen_ic mater_ial

Allergenic foods and derivatives used to pr_oduce _ contact aI_Iergenlc material present | present in the material supplied to
the material On the same In the same | with the material (in mg/kg or mg/l or ppm) | the factory. E.g. hazelnuts, wheat
supplied* equipment with: factory with: supplied ** or type(s) of (tree) nut(s) | maltodextrin, soya lecithin

Peanuts and products thereof [IYes XINo |[[IYes XINo| [JYes XINo | [JYes [X No

Crustaceans and products thereof [IYes XINo |[[IYes [XINo| [JYes XINo | [1Yes [X No

Fish and products thereof [IYes XINo |[[[IYes [XINo| [JYes XINo | [1Yes [X No

Eggs and products thereof [IYes XINo |[[IYes XINo| [JYes XINo | [1Yes [X No

(Tree) Nuts and products thereof *** [IYes XINo |[[IYes XINo| [JYes XINo | [JYes [X No

Milk and products thereof (inc. lactose) [IYes XINo |[[IYes XINo| [JYes XINo | [JYes [X No

Soybeans and products thereof [Jyes XINo |[[[JYes XINo| [JYes XINo | [JYes [X No

Cereals cont. gluten and products thereof [JYes XINo |[JYes XINo| [1Yes XINo | [JYes [X No

Sulphur dioxide and sulphites [1Yes [XINo

Celery and products thereof [IYes XINo |[[IYes XINo| [JYes XINo | [JYes [X No

Sesame seeds and products thereof [IYes XINo |[[IYes [XINo| [JYes XINo | [1Yes [X No

Mustard and products thereof [IYes XINo |[[IYes [XINo| [JYes XINo | [1Yes [X No

Lupin and products thereof [IYes XINo |[[IYes XINo| [JYes XINo | [JYes [X No

Molluscs and products thereof [JYes XINo |[JYes XINo| [1Yes [XINo | [JYes [X No

* for SO2 and sulphites: Yes means: present or treatment applied leading to > 10 mg/kg or 10 mg/l or 10ppm. Specify maximum amount.
** |f the allergenic constituent is potentially present in the factory or present on shared equipment, but No has been ticked, please specify separately the procedures undertaken to prevent/control cross-contact with
the material supplied to Nestlé. Please mention under comments and/or attach any relevant documents or additional information related to your allergen management that may help us to better understand your

declaration.

For cereals containing gluten: No means < 20mg/kg or not detectable. Yes: means > 20 mg/kg or detectable. Specify which limit applies and specify maximum amount if feasible.
*** |f a (tree) nut containing material has potential cross-contact with other (tree) nuts, this cross-contact must be noted in box 5 (e.g. almond cross-contact in a hazelnut containing material)

7. The allergen cross contact risk of the material delivered to Nestlé is under control and / or is not significant:

<] Yes

[ 1No

Comments:

8. Signature:

T

Name:

J.Komarek

Position:

Manager for CZ

Date: 24.5.2018

Note — numbers in boxes refer to the steps in Major Allergen Declaration (MAD) Guidelines
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